

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**Mauricio Benjamin Battisti**  
 Rua Jose Da Silva - Centro  
 85.580-000 - Itapejara Do Oeste PR  
 Fone: 4635261442

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA  
 1 - SAIDA

1

Número: **252**  
 Série: 1 Pag: 1/1

CONTROLE DO FISCO



Natureza da Operação

**Vendas De Mercadorias Adquiridas**

Inscrição Estadual  
**9065394542**

Inscrição Estadual subst. tributário

CNPJ

**19.613.420/0001-71**

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site [www.nfe.fazenda.gov.br](http://www.nfe.fazenda.gov.br)

**4118 0319 6134 2000 0171 5500 1000 0002 5211 0591 2088**

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social

**Prefeitura Municipal De Itapejara d Oeste**

**70003**

CNPJ/CPF

**76.995.430/0001-52**

Data da Emissão

**29/03/18**

Endereço

**Av Manoel Ribas**

Bairro / Distrito

**Centro**

CEP

**85.580-000**

Data da Saída

**29/03/18**

Município

**Itapejara Do Oeste**

Fone / Fax

**4635268300**

UF

**PR**

Inscrição Estadual

**ISENTO**

Hora da Saída

FATURA

Fatura

Vencimento

Valor Fatura

Vencimento

Valor Fatura

Vencimento

Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS

**0,00**

Valor do ICMS

**0,00**

Base de Cálculo do ICMS Substituição

**0,00**

Valor do ICMS Substituição

**0,00**

Valor Total dos Produtos

**2.068,15**

Valor do Frete

**0,00**

Valor do Seguro

**0,00**

Desconto

**0,00**

Outras Despesas acessórias

**0,00**

Valor do IPI

**0,00**

Valor Total da Nota

**2.068,15**

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

**O PRÓPRIO**

Frete por Conta

0-Emitente

1-Destinatário

Código ANTT

**9**

Placa do Veículo

UF

CNPJ/CPF

UF

Inscrição Estadual

Endereço

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

**0,000**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	CÓD.BARRA	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS
9076433	Alface Un Crespa Caldatto	700000100000	07051100	102	5.102	UN	188,000	0,50	94,00	0,00	0,00	0,00	00
9025578	Alho Cabeça Kg Flv	0000000000422	07039010	102	5.102	KG	9,600	15,00	144,00	0,00	0,00	0,00	00
9024659	Abobrinha Verde Kg Flv	0000000000396	07099300	102	5.102	KG	25,000	1,50	37,50	0,00	0,00	0,00	00
9024665	Batata Diversas Kg Flv	0000000000399	07019000	102	5.102	KG	202,000	1,82	367,64	0,00	0,00	0,00	00
9024528	Beterraba Kg Flv	0000000000357	07069000	102	5.102	KG	40,000	1,50	60,00	0,00	0,00	0,00	00
9076093	Brocolis Un Embalado Caldatto	7000000015823	07041000	102	5.102	UN	55,000	1,00	55,00	0,00	0,00	0,00	00
9024673	Cebola Comum Kg Flv	0000000000407	07031019	102	5.102	KG	141,500	1,88	266,02	0,00	0,00	0,00	00
9024674	Cenoura Kg Flv	0000000000408	07061000	102	5.102	KG	140,000	1,20	168,00	0,00	0,00	0,00	00
9020205	Cheiro Verde Un Cebolinha e Salsa Caldatto	7000000789618	21039021	102	5.102	UN	79,000	0,50	39,50	0,00	0,00	0,00	00
9024675	Chuchu Kg Flv	0000000000409	07095900	102	5.102	KG	52,000	0,51	26,52	0,00	0,00	0,00	00
9076085	Couve Flor Un Embalada Caldatto	7000000100611	07041000	102	5.102	UN	12,000	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	00
9024678	Pepino Kg Flv	0000000000412	07070000	102	5.102	KG	89,000	1,20	106,80	0,00	0,00	0,00	00
9024278	Pimentao Verde Kg Flv	0000000000361	07096000	102	5.102	KG	27,500	3,00	82,50	0,00	0,00	0,00	00
9024680	Repolho Kg Verde Flv	0000000000414	07049000	102	5.102	KG	69,000	1,00	69,00	0,00	0,00	0,00	00
9024358	Tomate Diversos Kg Flv	0000000000351	07020000	102	5.102	KG	234,500	2,15	504,17	0,00	0,00	0,00	00
9024683	Vagem Kg Flv	0000000000417	07082000	102	5.102	KG	10,000	0,99	9,90	0,00	0,00	0,00	00
9025723	Couve Folha Un Flv Caldatto	0000000000435	07042000	102	5.102	UN	32,000	0,80	25,60	0,00	0,00	0,00	00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

Base de Cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

Funeral:

**0,00**

Reservado ao Fisco

F. Pcto:

A Prazo - 07 Dias

Transação: 00110591208

Val Aprox Tributos: 305.83

Fonte: IBPT

Dados P/ Deposito Bancario: Banco Sicredi (748) Ag.:0740 C/C.:27.027-0 Juariza Sup.

Protocolo NFE: 141180054559674

DATA: 29/03/2018

Recebemos de:

Mauricio Benjamin Battisti

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

NF -e

Nº 252

SÉRIE 1

Pag: 1/1

OK